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قاتل فراری دستگیر شد
فرمانده انتظامی بروجرد گفت: قاتل فراری و همدستش 
مهدی  سرهنگ  شدند.  دستگیر  شهرستان  این  در 
مهدوی کیا بیان کرد: قاتل فراری و همدست وی در کمتر 
از ۷۲ ساعت در این شهرستان دستگیر شدند. وی اظهار 
داشت: در پی وقوع یک فقره قتل با سلاح گرم در یکی از 
روستاهای اطراف بروجرد، رسیدگی به موضوع در دستور 
گاهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی بروجرد افزود:  کار پلیس آ
ماموران با اشراف اطلاعاتی و اقدامات پلیسی، طی یک 
عملیات منسجم و غافلگیرانه، قاتل و همدست وی را در 
مخفیگاهشان دستگیر و یک قبضه سلاح جنگی به همراه 
یک تیغه خشاب و ۱۹ تیر جنگی از متهمان کشف کردند. 
سرهنگ مهدوی کیا با اشاره به اینکه متهمان انگیزه ارتکابی 
را اختلاف قبلی و خانوادگی عنوان کردند، افزود: متهمان 
پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل 

مراجع قضائی شدند.

دستگیری سارقان موبایل 
ج از دستگیری باند ۷ نفره سارقان  فرمانده انتظامی کر
موبایل و اعتراف آنها به ۲۰ فقره سرقت در این شهرستان خبر 
داد. سرهنگ پیمان گودرزی گفت: در پی وقوع چندین 
فقره سرقت گوشی تلفن همراه در سطح حوزه استحفاظی 
کلانتری ۴۶ دهقان ویلا، رسیدگی به موضوع در دستورکار 
تیمی ویژه از ماموران دایره تجسس این کلانتری قرار گرفت. 
وی افزود: ماموران کلانتری ۴۶ دهقان ویلا با انجام یکسری 
اقدامات اطلاعاتی و شگردهای خاص پلیسی موفق به 
شناسایی سارقان شده و در نهایت با هماهنگی مرجع 
قضائی هفت نفر از اعضای این باند سرقت را دستگیر کردند. 
گودرزی کرد: متهمان در تحقیقات تکمیلی به ۲۰ فقره سرقت 
تلفن همراه اعتراف و پس از تشکیل پرونده مقدماتی تحویل 
مرجع قضائی شدند. وی بیان کرد: ارزش ریالی اموال به 
سرقت رفته توسط این باند، توسط کارشناسان بیش از سه 

میلیارد ریال برآورد شده است.

قاچاق 207 هزار لیتر سوخت 
فرمانده مرزباني استان هرمزگان از توقیف یک لنج و کشف 
۲۰۷ هزار لیتر سوخت قاچاق در آ ب هاي خلیج فارس خبر 
داد. سردار بهادر اسماعیلي  اظهار داشت: مرزبانان استان 
کسب خبري مبني بر  مستقر در یگان هاي مرزي پس از 
فعالیت قاچاقچیان سوخت در حوزه هاي استحفاظي به 
وسیله شناور و مشک هاي پلاستیکي، بلافاصله براي بررسي 
کیپ هاي گشت دریایي به محل هاي شناسایي  موضوع ا
شده اعزام شدند. فرمانده مرزباني استان هرمزگان ادامه 
داد: مرزبانان پس از بررسي مناطق، موفق  به توقیف یک 
۴ عدد  کشف  فروند لنج فعال در امر قاچاق سوخت و 
محفظه پلاستیکي معروف به مشک ماري حاوي ۲۰۷ هزار 
لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل شدند. سردار اسماعیلي 
با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش محموله مکشوفه را ۷۰ 
میلیارد و 35۰ میلیون ریال برآورد کردند، اظهار داشت: در 
این عملیات  دریایي ۷ قاچاقچي دستگیر که پس از تشکیل 

پرونده تحویل مراجع ذي صلاح شدند.

کشف 600 قلم کالای قاچاق
رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت از کشف ۶۰۰ قلم 
گاه  انواع لوازم خانگی و البسه قاچاق خبر داد. سرهنگ کارآ
مهدی افشاری در گفت وگو با»فارس« از کشف بیش از ۶۰۰ 
قلم انواع لوازم خانگی و البسه قاچاق خبرداد. سرهنگ 
کرد: در پی اقدامات اطلاعاتی  گاه افشاری تصریح  کارآ
مشخص شد مقادیری کالای خارجی توسط وانت در  انباری 
در شرق تهران تخلیه و دپو شده و سپس به بازار ارسال 
می شود که با بازرسی مأموران از محل مشخص شد محل 
یک باب انبار کالای بازرگانی بوده و مقادیر انبوهی کالاهای 
خارجی از نوع لوازم خانگی برقی خارجی و البسه در محل 
دپو شده است. وی با بیان اینکه طی استعلامات گمرکی 
مشخص شد اسناد گمرکی مربوط به سال های گذشته بوده 
و مطابقتی با کالاهای مکشوفه نداشته و کالاهای موجود 
در انبار فاقد هرگونه اسناد و مدارگ گمرکی است، اعلام 
کرد: بر این اساس سوله انبار پلمب، پرونده قضائی مربوطه 
تشکیل و به همراه متهمان به مرجع قضائی معرفی شد. وی، 
کالاها را شامل ۶۱۷ ثوب کاپشن مردانه، ۶ دستگاه ماشین 
ظرفشویی، ۲ دستگاه ماشین لباسشویی و ۷ دستگاه کولر 
گازی اعلام و خاطرنشان کرد: کارشناسان ارزش ریالی اموال 

کشف شده را بیش از ۲ میلیارد تومان اعلام کردند.

کشف ۵۴ کیلوگرم حشیش 
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ از کشف 5۴ 
گر مرگ در غرب تهران خبر  کیلوگرم حشیش از یک سودا
داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ حسین باباپور گفت: ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ در راستای مبارزه 
گران مرگ و برخورد  قاطع و همه جانبه با قاچاقچیان و سودا
ویژه با عوامل و عناصر اصلی توزیع موادمخدر و روانگردان در 
غرب تهران، با انجام اقدامات پلیسی گسترده، متوجه شدند 
که یکی از قاچاقچیان حرفه ای موادمخدر که از عاملان اصلی 
قاچاق محموله های موادمخدر و روانگردان است، اقدام 
به توزیع گسترده موادمخدر در غرب پایتخت کرده است. 
وی ادامه داد: ماموران با رصد لحظه به لحظه فعالیت های 
سوژه در نهایت اطمینان حاصل کردند که این فرد مقادیر 
قابل توجهی موادمخدر و روانگردان را تهیه و قصد توزیع 
گسترده آن را دارد. در همین راستا نیز هماهنگی با مقام 
قضائی برای دستگیری این فرد در دستورکار قرار گرفت. 
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ گفت:  ماموران 
با هماهنگی از سوی مرجع قضائی به محل اعزام و موفق 
شدند ضمن رعایت کلیه موازین شرعی و قانونی در یک 
عملیات غافلگیرانه متهم را دستگیر و در بازرسی انجام شده 
از مخفیگاه وی 5۴ کیلوگرم حشیش را کشف و ضبط کنند. 

باباپور گفت: با تشکیل پرونده ای متهم روانه دادسرا شد.

کــوتــاه

توقیف 3 دستگاه خودروي قاچاق 
از  کردستان  استان  انتظامي  فرمانده 
3 دستگاه خودرو تویوتا قاچاق به  کشف 
ارزش ۶۰ میلیارد ریال در بانه خبر داد. سردار 
علي آزادي بیان داشت: ماموران انتظامي 
شهرستان بانه با اشراف اطلاعاتي 3 دستگاه 
ک جعلي در  خودروي تویوتا قاچاق با پلا
که  یکي از محلات  شهرستان را شناسایي 
کار قرار  موضوع به صورت ویژه در دستور 
گرفت. وي افزود: ماموران انتظامي بانه با 
اقدامات پلیسي و پس از هماهنگي با مراجع 
قضائي در یک عملیات ضربتي در بازرسي 
از محل موردنظر 3 دستگاه تویوتا  قاچاق و 
فاقد هرگونه مدارك گمرکي را کشف کردند. 
کردستان با بیان  فرمانده انتظامي استان 
اینکه کارشناسان ارزش خودروهاي کشف 
شده را ۶۰ میلیارد ریال برآورد کردند، گفت: در 
این رابطه 3 نفر دستگیر و به همراه پرونده در 

اختیار مراجع قضائي قرار گرفتند.

دستگیري اراذل و اوباش 
رئیس پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري 
از سلاح سرد  با استفاده  که  ناامني  عاملان 
قدرتنمایي مي کردند و نظم عمومي را برهم 
مي زدند، خبر داد. سرهنگ علي قاسمپور گفت: 
خبري مبني بر حضور اراذل و اوباش و تخریب 
اموال شهروندان دریافت شد و بررسي هاي اولیه 
نشان از این داشت، این افراد با استفاده از سلاح 
سرد با آسیب رساندن به یکي از شهروندان، 
قدرت نمایي مي کردند. وي با بیان اینکه این 
افراد با برهم زدن نظم عمومي باعث ایجاد رعب و 
وحشت شهروندان شده بودند، افزود: ماموران 
سریعا به محل اعزام و 5 متهم را که از اراذل و اوباش 
سابقه دار بوده اند و قصد حمله به ماموران با 
سلاح سرد را داشتند، با استفاده از شگردهاي 
پلیسي دستگیر کردند. این مقام انتظامي افزود: 
متهمان در تحقیقات اولیه به جرم خود و اخلال 

در نظم و امنیت شهروندان اعتراف کردند.

سرقت تلفن همراه در اتوبوس 
فرمانده انتظامي شیراز از دستگیري سارق 
تلفن همراه با ۲5 فقره سرقت در این شهرستان 
کرد:  ج شجاعي بیان  خبر داد. سرهنگ فر
در پي وقوع چند فقره سرقت و کش روزني 
تلفن همراه در اتوبوس هاي درون شهري در 
سطح شهرستان شیراز، موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار ماموران کلانتري ۱۴ مدرس قرار 
گرفت. وي گفت: تحقیقات پلیسي حکایت از 
این داشت که زني 3۲ ساله از حواس پرتي 
شهروندان در داخل اتوبوس سوءاستفاده 
کرده و به طرز ماهرانه اي اقدام به کش روزني 
تلفن همراه آنها مي نماید. فرمانده انتظامي 
شیراز با بیان اینکه ماموران با انجام اقدامات 
پلیسي سارق را شناسایي و وي را هنگام سرقت 
دستگیر کردند، افزود: متهم پس از اقرار به 
سیر  براي  تلفن همراه،  دستگاه   ۲5 سرقت 

مراحل قانوني روانه دادسرا شد.

جهـــان
آتش سوزی در پارک ملی آرژانتین

نیروهای اورژانس و آتش نشانی در آرژانتین 
در حال مقابله با یک آتش سوزی بزرگ در 
به  هستند.  گونیا«  »پاتا منطقه  ملیِ  پارک 
گزارش ایسنا، مقامات این کشور می گویند: 
به دلیل وزش باد شدید، این آتش سوزی 
ج شده و آنها در تلاش هستند  از کنترل خار
تا شعله های آتش به دو شهر مجاور نرسد. 
حدود ۶۰۰ هکتار از جنگل های پارک ملی 
گونیا سوخته است.  »لس آلرسس« در پاتا
گونیا معمولا یک منطقه خنک است اما  پاتا
دمای هوا در تابستان امسال در این پارک به 
بالای ۴۰ درجه سانتیگراد رسیده است. این 
منطقه نام بخش بزرگی از آمریکای جنوبی 
انتین  آرژ جنوبی  بخش های  دربرگیرنده  و 
و شیلی است. آتش سوزی های جنگلی در 
»بوگوتا«، پایتخت کلمبیا برای ششمین روز 

ادامه پیدا کرده است.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از بازداشت 
گرامی  که در پوشش چالش اینستا افرادی 
غیرمجاز  دسترسی  به  اقدام  زیبا«  »دختر 
از  اخاذی  و  کاربران  خصوص  تصاویر  به 
کرده بودند، خبر داد. سرهنگ داود  آنان 
معظمی گودرزی در گفت وگو با »ایسنا« بیان 
داشت: چندی پیش تعدادی از شهروندان 
به پلیس فتا مراجعه و اعلام کردند که فرد یا 
افرادی ناشناسی آنان را به انتشار تصاویر 
تهدید  مجازی  فضای  در  خصوصی شان 
و  شخصی  زندگی  موضوع  این  و  کرده اند 
خانوادگی آنها را به شدت تحت تاثیر قرار داده 
است. وی با بیان اینکه تمامی این شکات زن 
بودند، گفت: شکات در ادامه اظهارات خود 
به ماموران پلیس فتا گفتند که در یک چالش 
گرام ثبت نام کرده و پس از  زیبایی در اینستا
گفت وگوی دوستانه با ادمین صفحه که فردی 
خوش صحبت بود و اعلام کدهای مختلف 
برای تکمیل ثبت نام، گرداننده آن صفحه به 
تمام تصاویر داخل تلفن همراه آنها دسترسی 
گر مبلغ مورد  پیدا کرده و آنها را تهدید کرده که ا
نظرش را برای آنان واریز نکنند تصاویر ارسالی 
آنها را در صفحات مستهجن منتشر خواهد 

کرد. رئیس پلیس فتای پایتخت با اشاره به 
اقدامات پلیس برای شناسایی و دستگیری 
این افراد تصریح کرد: ماموران پلیس فتا با 
تحقیقات فنی و اقدامات گسترده سایبری 
در فضای مجازی هویت متهمان را شناسایی 
کردند. در ادامه با هماهنگی مقام قضائی 
این افراد پس از تشریفات قضائی در یکی از 
مناطق جنوبی تهران بزرگ دستگیر و به همراه 
ادله دیجیتال به پلیس فتا منتقل شدند. 

خوشبختانه با اقدام به موقع و هوشمندانه 
پلیس تصاویر هیچکدام از شکات در فضای 
با  گودرزی  معظمی  نشد.  پخش  مجازی 
کید بر اینکه به هیچ عنوان نباید در فضای  تا
مجازی به افراد ناشناس و غریبه اعتماد کرد و 
اطلاعات و تصاویر شخصی و خصوصی خود 
را در اختیار آنان قرار داد، گفت: متهمان پس 
از حضور در پلیس فتا اظهارکردند که با ترفند 
برگزاری چالش »دختران زیبا« اعتماد دختران 

نوجوان را به دست آورده و کد ورود به صفحات 
شبکه های اجتماعی آنها را  دریافت کرده اند 
و پس از آن با دسترسی غیرمجاز به تصاویر و 
پیام های خصوصی قربانیان پرونده، از آنان با 
تهدید به انتشار تصاویر خصوصی و خانوادگی 
اخاذی کرده اند. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ 
با اشاره به اینکه این متهمان با تهدید شکات 
بیش از چهار میلیارد ریال اخاذی کرده  بودند، 
افزود:  برای این افراد پرونده ای تشکیل و 
متهمان برای ادامه روند رسیدگی به جرم 
تحقیقات  همچنین  شدند.  دادسرا  روانه 
دارد.  ادامه  خصوص  این  در  نیز  تکمیلی 
وی با بیان اینکه سوءاستفاده از محتوای 
از  یکی  اجتماعی  شبکه های  در  خصوصی 
شایع ترین جرائم حوزه فضای مجازی است، 
ادامه داد: برابر ماده ۱۷ قانون جرائم رایانه ای 
و  رایانه ای  سیستم های  وسیله  به  هرکس 
مخابراتی صوت یا تصویر یا فیلم خصوصی یا 
اسرار دیگری را بدون رضایت او منتشر کند 
یا در دسترس دیگران قرار دهد به  نحوی که 
منجر به ضرر یا عرفا موجب هتک حیثیت او 
شود، مرتکب جرم شده و قانون گذار برای آن 

مجازات تعیین کرده است.

گرامی »دختر زیبا« اخاذی از زنان در پوشش چالش اینستا

رئیس پلیس فتا البرز از دستگیری یک فیشینگ کاری 
خبر داد که از طریق ارسال پیامک مشاهده سهام عدالت 
و انتقال مالباختگان به درگاه جعلی کلاهبرداری می کرد. 
کی با مراجعه  سرهنگ رسول جلیلیان اظهار کرد: یک شا
به پلیس فتا استان البرز اعلام کرد که حساب بانکی وی 
 POS کارت بانکی سرقتی از دستگاه  کشیدن  به دلیل 
مغازه اش از سوی پلیس فتا مسدود شده است که موضوع 
در دست بررسی قرار گرفت. وی افزود: در ادامه روند بررسی 
این پرونده ماموران پلیس فتا موفق به شناسایی رد یکی 

از فیشینگ کاران حرفه ای استان شده و با ردزنی وی در 
ج موفق به دستگیری این فرد شدند.  منطقه گلشهر کر
جلیلیان اضافه کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهم تعدادی 
تلفن همراه و چند کارت بانکی مربوط به افراد معتاد که 
متهم از آنها برای استفاده در کلاهبرداری بهره می برد، 
کنون 3 نفر از مالباختگان  کشف شد. وی با اشاره به اینکه تا
این پرونده شناسایی شده اند، گفت: ارزش کلاهبرداری 
صورت گرفته در این سه فقره حدود چهار میلیارد ریال 
است. جلیلیان در خصوص شیوه و شگرد متهم در ارتکاب 

جرم افزود: این فرد با استفاده از ربات های تلگرامی اقدام 
به ارسال پیامک های مشاهده سود سهام عدالت نموده 
و با کشاندن سوژه های خود به درگاه جعلی، با دریافت رمز 
حساب مالباختگان را خالی می کرد. وی در پایان با بیان 
اینکه تحقیقات در خصوص این پرونده همچنان ادامه 
دارد، خاطرنشان کرد: به کاربران توصیه می کنیم از ورود 
به لینک های ارسالی از سوی شماره های ناشناس به جد 
خودداری کنند و موارد مشکوک را از طریق مرکز فوریت های 

سایبری با شماره ۰۹۶3۸۰ به پلیس اعلام کنند.

دستگیری فیشینگ کار سهام عدالت 

فرمانده انتظامي استان سیستان و بلوچستان از رهایي گروگان ۲3 ساله از چنگال آدم ربایان 
در کمتر از ۴ ساعت در شهرستان زابل خبر داد. سردار دوستعلي جلیلیان بیان داشت: در پي 
گزارش یک فقره آدم ربایي در یکي از خیابان هاي شهرستان زابل، بلافاصله ماموران پلیس 
گاهي این انتظامي موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. این مقام ارشد  آ
انتظامي افزود: با حضور ماموران در محل و بررسي  اظهارات شاهدان عیني مشخص شد چند 
نفر ناشناس با صورت هاي پوشیده، جواني ۲3 ساله را با تهدید، با یکدستگاه خودروي پژو ۲۰۶ 
کي  ربوده و از محل متواري شده اند. سردار جلیلیان تصریح کرد: بررسي هاي اولیه ماموران حا
از آن بود که آدم ربایان به دلیل یکسري اختلافات خانوادگي این فرد را ربوده و به مکاني نامعلوم 
متواري شده اند و با تلاش مستمر پلیس، درکمتر از ۴ ساعت، محل نگهداري این گروگان 
شناسایي، جوان ربوده شده آزاد و عاملان اصلي این گروگانگیري طي یک عملیات غافلگیرانه، 
قبل از هرگونه اقدامي دستگیر شدند. فرمانده انتظامي استان در پایان با اشاره به اینکه گروگان 
صحیح و سالم تحویل خانواده شد، گفت: پلیس با کساني که بخواهند نظم و امنیت جامعه را 

برهم بزنند با قاطعیت برخورد کرده و اجازه جولان به آنها نخواهد داد.

رهایي گروگان در کمتر از 4 ساعت

فرمانده انتظامي استان یزد از انهدام باند سارقان با ۱۲۰ فقره سرقت از 
کن خصوصي، دولتي و مغازه خبر داد. سردار عباسعلي بهداني فرد گفت:  اما
در پي وقوع چند فقره سرقت در شهر یزد موضوع به صورت ویژه در دستور 
گاهان پلیس با  گاهي استان یزد قرار گرفت. وي افزود: کارآ کار ماموران پلیس آ
انجام تحقیقات گسترده و اقدامات فني و اطلاعاتي مخفیگاه اعضاي ۷ نفره 
یک باند سرقت را شناسایي و پس از اخذ مجوز قضائي آنها را دستگیر کردند. 
کن  فرمانده انتظامي استان یزد اظهارکرد: متهمان به ۱۲۰ فقره سرقت از اما
خصوصي، دولتي و مغازه اعتراف کردند. سردار بهداني فرد با بیان اینکه در 
این خصوص پرونده مقدماتي تشکیل و تحویل مراجع قانوني شد، افزود: 
مالباختگان این پرونده شناسایي و کشف اموال مسروقه نیز در دستور کار 
قرار دارد.  وي در پایان یادآور شد: مشارکت و همراهي شهروندان و سایر 
دستگاه هاي مسئول با پلیس و توجه به اقدامات پیشگیرانه و توصیه هاي 

پلیسي ارتقاي امنیت را در پي خواهد داشت.

انهدام باند سارقان با 120 فقره سرقت

فرمانده انتظامی گیلان از رفع تصرف اراضی ملی ۸۰ میلیارد ریالی در یکی از 
«، سردار عزیزا... ملکی  روستاهای شهرستان رودسر خبر داد. به گزارش »مهر
با اشاره به اینکه حفاظت از منابع طبیعی یک وظیفه همگانی است، اظهار 
کرد: پلیس در برخورد با سودجویان و متخلفانی که نسبت به دست بردن در 
اراضی ملی و منابع طبیعی اقدام می کنند از هیچ تلاشی دریغ نخواهد کرد. وی 
از دریافت خبر تصرف اراضی ملی توسط فردی سودجو در یکی از روستاهای 
بخش رحیم آباد شهرستان رودسر خبر داد و گفت: تحقیقات برای اطمینان از 
گاهی با کارشناس اداره منابع طبیعی به  گاهان پلیس آ صحت موضوع آغاز و کارآ
محل اعلامی اعزام شدند. فرمانده انتظامی استان گیلان با بیان اینکه در بازدید از 
زمین موردنظر مشخص شد، متهم ۴ هزار متر مربع از اراضی ملی را به تصرف خود 
درآورده و به صورت غیرقانونی آن را به وسیله سیم خاردار و پرچین محصور کرده 
است، افزود: متهم برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت. 
این مقام ارشد انتظامی به جمع آوری کلیه آثار تجاوز و رفع تصرف زمین مورد نظر 
با حکم قضائی اشاره کرد و بیان  داشت: کارشناسان ارزش تقریبی این اراضی را 
کید بر مبارزه جدی  بیش از ۸۰ میلیارد ریال برآورد کردند. سردار ملکی در پایان با تا
مجموعه انتظامی با متخلفان اقتصادی، زمین خواران و افرادی که به هر نحوی 
قصد تصرف اراضی ملی را دارند، خاطرنشان کرد: این اقدام و برخورد با متخلفان 

به طور مستمر در دستور کار پلیس قرار دارد.

 رفع تصرف اراضی ملی ۸0 میلیارد ریالی 
» در »رودسر

فرمانده انتظامی مازندران از دستگیری کلاهبردار ۲۲۰ میلیارد ریالی در شهرستان کلاردشت 
خبر داد. سردار حسن مفخمی شهرستانی گفت: در پی مرجوعه های قضائی مبنی بر کلاهبرداری 
گاهی شهرستان قرار گرفت.  از شهروندان در شهرستان کلاردشت، موضوع در دستور کار پلیس آ
گاهان اداره مبارزه  وی افزود: در اجرای این ماموریت، پس از بررسی های همه جانبه توسط کارآ
گاهی شهرستان کلاردشت، متهم که با دادن چک های بلامحل  با جعل و کلاهبرداری پلیس آ
از شهروندان کلاهبرداری می کرد، شناسایی شد. سردار مفخمی شهرستانی با بیان اینکه 
متهم دارای سوابق متعدد کلاهبرداری در این زمینه نیز بوده است، گفت: ماموران پس از 
هماهنگی های قضائی، این کلاهبردار حرفه ای را در اقدامی غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر 
کردند. وی خاطرنشان کرد: متهم در بازجویی های فنی به کلاهبرداری از شهروندان در مجموع 
به مبلغ ۲۲۰ میلیارد ریال اعتراف کرد. فرمانده انتظامی مازندران در خاتمه با اشاره به اینکه 
متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی و با قرار قانونی مناسب روانه زندان شد به 
مردم توصیه کرد: برای انجام امورات اداری، بانکی و هرگونه معاملات تجاری و... حتما از طریق 

مراحل قانونی آن اقدام کنید.

گاهي فراجا گفت: مراقب کلاهبرداري تحت عنوان دریافت  معاون جعل و کلاهبرداري پلیس آ
طلا جهت سرمایه گذاري و پرداخت سود باشید. سرهنگ عبدا... چولکي اظهار داشت: 
گاهي افراد فرصت طلبي را که طلاهاي شهروندان  گاهان مبارزه با جعل و کلاهبرداري پلیس آ کارآ
را جهت سرمایه گذاري و پرداخت سود، خریداري کرده و به تعداد قابل توجهي از افراد، سودهاي 
نامتعارف پرداخت و پس از جلب اعتماد عمومي و با مانورهاي متقلبانه، از ۱۷ نفر سکه و طلا به 
ارزش ۲۷ میلیارد تومان دریافت و متواري شده بودند را شناسایي و دستگیر کردند. وي در رابطه 
با این پرونده افزود: ساده انگاري، عجله، اعتماد بي جا، طمع ورزي و عدم بررسي دقیق موضوع 
توسط شکات با توجه به پرداخت سودهاي نامتعارف در این موضوع بسیار تأثیرگذار بوده است. 
گاهي فراجا ضمن هشدار به شهروندان خاطرنشان کرد:  معاون جعل و کلاهبرداري پلیس آ
بررسي سوابق افراد و همچنین تحقیقات محلي در خصوص فعالیت آنها مي تواند از وقوعات 
کید بر انجام سرمایه گذاري هاي مطمئن مانند خرید و فروش  مشابه پیشگیري نماید. وي با تا
ملک، زمین، طلا و... تصریح کرد: در صورت موارد مشابه مشکوک بلافاصله به مرکز فوریت هاي 

پلیس ۱۱۰ اطلاع دهید.

کلاهبرداري تحت عنوان خرید طلاجات کلاهبردار میلیاردی دستگیر شد


